
Образовательная организация:  МКОУ Почетская СОШ 

Общий рейтинг участников школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по биологии – 2023 – 2024 уч.год 

 

№пп Ф.И. учащихся Класс  Всего баллов % выполнения 

1.  Севостьянова Юлия 8 25,4 77 

2.  Чернышова Алина 8 25,4 77 

3.  Федорук Даниил 6 12,4 50 

4.  Цитович Иван 8 12,4 37,5 

5.  Игнатьева Ирина 11 26,6 37 

6.  Сердюкова Екатерина 11 24,5 34,5 

7.  Горбатов Юрий 5 8 34,4 

8.  Ветошенко Елизавета 5 7,2 28,8 

9.  Бровкин Илья 9 15,5 27 

10.  Петроченко Артём 9 15,5 27 

11.  Кириллов Степан 6 8 25 

12.  Никитин Сергей 9 13 23 

 

Члены жюри:  

Васина Юлия Богдановна____________  

 

Фарукова Ида Фёдоровна ______________   

 

Директор школы: Терентьев Ю.В. _______________________      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол 

О подведении итогов школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников по биологии 

Протокол № 1  от 14 сентября 2023 

 

Члены жюри в составе: 

1.Васина Юлия Богдановна 

2. Фарукова Ида Фёдоровна 

Подвели итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике, 

состоявшегося 13 октября 2023 г.  

 

Победителями и презерами  признаны следующие участники: 

 

Победители 

8  класс 

 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Севостьянова Юлия МКОУ Почетская СОШ 25,4 77 

Чернышова Алина МКОУ Почетская СОШ 25,4 77 

Призер 

6 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Федорук Даниил МКОУ Почетская СОШ 12,4 50 

Участники  

5 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Горбатов Юрий МКОУ Почетская СОШ 8 34,4 

Ветошенко Елизавета МКОУ Почетская СОШ 7,2 28,8 

6  класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Кириллов Степан МКОУ Почетская СОШ 8 25 

8 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Цитович Иван МКОУ Почетская СОШ 12,4 37,5 

9класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Бровкин Илья МКОУ Почетская СОШ 15,5 27 

Петроченко Артём МКОУ Почетская СОШ 15,5 27 

Никитин Сергей МКОУ Почетская СОШ 13 23 

11 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Игнатьева Ирина МКОУ Почетская СОШ 26,6 37 

Сердюкова Екатерина МКОУ Почетская СОШ 24,5 34,5 

 

Васина Юлия Богдановна____________  

 

Фарукова Ида Фёдоровна ______________   

 

Директор школы: Терентьев Ю.В. _______________________      


